[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 »   ноября  2023г.                                                                             № 665
Об утверждении  административного регламента по
представлению  муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации, оформления соответствующих договоров, дубликатов договоров о безвозмездной передаче жилого помещения в собственность»
В целях повышения эффективности и качества деятельности муниципального района по обеспечению и реализации прав и законных интересов физических и юридических лиц, а также создания условий для своевременного получения государственных и муниципальных услуг, в соответствии со стандартом, руководствуясь Федеральным законом - ФЗ 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 27 июля 2010 года №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан в порядке приватизации, оформления соответствующих договоров, дубликатов договоров о безвозмездной передаче жилого помещения в собственность».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Магарамкентский  район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МР «Магарамкентский район» Рагимханова Ф.Э.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава муниципального района                                               Ф.З. Ахмедов

  «Магарамкентский район»